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Sensec tecknar ramavtal med danska försvaret 
 

 

Sensec AB tecknar ett ramavtal med det danska försvarets upphandlingsorganisation DALO. Avtalet 
omfattar bland annat minsökare med flera sensorer, speciellt framtagen för att även hitta 
avancerade terroristbomber. Avtalet sträcker sig över sju år och möjliggör för DALO att upphandla de 
modernaste handhållna metalldetektorerna och minsökarna direkt från Sensec. 
 
Sensec AB är tillverkarens representant för denna typ av specialutrustning i Skandinavien och de 
baltiska länderna. Tillverkaren heter C.E.I.A SpA och är världsledande inom säkerhets- och 
försvarsapplikationer gällande minsökning. 
 
”Vi är väldigt nöjda med detta avtal. Övriga länder i Norden använder redan flitigt våra produkter, nu 
får vi även möjlighet att etablera oss bättre i det Danska Försvaret. Avtalets storlek är svårt att 
bedöma så här tidigt men vi tror att det kan bli leveranser redan i år ” säger Henrik Vassback, 
affärsområdeschef för Sensec Defence.  
 
 
Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med cirka 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006 i 
samband med förvärvet av de helägda dotterbolagen Sensec AB, verksamma sedan 1982 och Sensec Personlig 
Säkerhet AB, vars verksamhet startade 2016. Sensec är en helhetsleverantör av kompletta lösningar för 
utförande av säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och 
utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och utför 
teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och 
sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, personlarm och trygghetslarm samt 
kameraövervakningsutrustning.  
  
Bolagets Certified Adviser är Erik Penser bank 
Tel nr +46 8 4638300 mail: certifiedadviser@penser.se 

Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25/6 2020 kl. 08.30 CEST. 

 
För ytterligare information kontakta Pernilla Jennesäter, CFO Sensec Holding AB (Publ), +46722090344 eller 
besök bolagets hemsida; www.sensec.se  


